
令和３年 12 月 13 日 

該当保育園 園長 様 

各保育園受講者の皆様 

福岡市私立保育士会 

会長 平野 理江 
 

 

保育士会主催キャリアアップ研修【幼児教育】の開催について  

 

初冬の候、園長先生におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より、保育士会活動にご理解とご協力を頂き、厚く御礼申し上げます。 

さて、１１月１９日（金）に開催の予定が講師の都合で延期になっておりました 

キャリアアップ研修【幼児教育】３回目は、下記のように令和４年１月７日（金）に

開催させていただくこととなりました。 

園長先生や、受講者の皆さまには、大変ご迷惑をおかけいたしますことを心よりお

詫び申し上げます。ご多用のことと存じますが、受講者のご出席をお取り計らいくだ

さいますよう、よろしくお願いいたします。 

 

記 
 

【変更後の日程】  令和４年１月７日（金） 
 研修名  キャリアアップ研修（幼児教育）（３回目） 

 日程   ９時３０分開始  １５時終了（計５時間） 

     （入室開始時刻 ９時１０分より） 

 場所   天神チクモクビル 

 
 受講者の方は、必ず全国保育士会バッチ着用、保育士等キャリアアップ研修ハン

ドブックが必要です。 

 研修ハンドブックには、１回目の研修時にお渡ししている QR コードを必ず張り

付けてご持参ください。 

 資料は、３回分の冊子となっています。忘れずにご持参ください。 

 必ずマスクを着用して下さい。 

 当日の急な欠席連絡は、保育士会用携帯電話の番号を受講票に記載していますの

でお願いします。当日、体調不良の場合は無理をせず、出席をお控えください。 


